

Daj Madzi szansę na rozwój!

Podaruj **1%**
swojego podatku!



Magdalena Misiak

Podopieczna Fundacji „Serca dla Maluszka”

KRS 0000387207

www.fundacjasercadlamaluszka.pl

Przełącz Magdalenie 1% swojego podatku i pomóż się jej prawidłowo rozwijać!

Witam serdecznie! Nazywam się Magda. Urodziłam się w listopadzie 1998 roku. Jestem radosną, zawsze uśmiechniętą nastolatką i nie różniłabym się niczym od moich rówieśników, gdy nie to, że mam troszeczkę za dużo materiału genetycznego w każdej komórce. Paradoksalnie ten nadmiar nie jest mi pomocny, wręcz przeciwnie przeszkadza w prawidłowym rozwoju. W każdej komórce mam dodatkowy chromosom 21, dlatego fachowo mają dolegliwość to Trisomia 21, a popularnie zwana jest zespołem Downa. Tak, więc zmagam się z chorobą genetyczną. Moi znajomi żartują, że nie mam żadnych wad, tylko jedną malutką – genetyczną. Dodatkowo cierpię na astmę oskrzelową, nadczynność tarczycy, łysienie plackowate. Mam skoliozę kręgosłupa, koślawość kolan, a ostatnio jestem pod opieką Poradni Onkologicznej z powodu czerniaka skóry. Pomimo tych dolegliwości, które utrudniają moje życie, staram się być dzielna i nie poddawać. Wymagam ciągłej rehabilitacji, terapii logopedycznej, sensorycznej i pedagogicznej. Moi rodzice poświęcili się całkowicie opiece nade mną i całe swoje życie podporządkowali pod moje potrzeby, tak by zapewnić mi normalne funkcjonowanie w społeczeństwie. Największym ich marzeniem jest, bym była samodzielna, bym mogła bawić się i cieszyć się życiem. Dlatego proszę te osoby o wielkim sercu, które odczuwają taką potrzebę, o pomoc w gromadzeniu środków na moją rehabilitację. Każde wsparcie wywoła uśmiech na mojej twarzy!

Pomóż Madzi się rehabilitować, otwórz swoje serce i podaruj jej swój 1%.

Aby przekazać 1 % podatku:

Wpisz w rozliczeniu PIT numer KRS Fundacji „Serca dla Maluszka”: 0000387207 z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy „Magdalena Misiak”.

Aby przekazać darowiznę:

Fundacja „Serca dla Maluszka”
ul. Kowalska 89, 43-300 Bielsko-Biała
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
Tytułem: Magdalena Misiak

